2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам социальной политики

РЕШЕНИЕ

04.03.2020

№
44

г. Хабаровск

Об обращении Архангельского областного Собрания депутатов
Рассмотрев обращение Архангельского областного Собрания депутатов
к Заместителю Председателя Правительства Российской Федерации
Голиковой Т.А. о предоставлении равных пенсионных прав работникам федеральной противопожарной службы и работникам противопожарной службы субъектов Российской Федерации, спасателям федеральных профессиональных аварийно-спасательных служб, формирований и спасателям профессиональных аварийно-спасательных служб, формирований субъектов Российской Федерации в части досрочного назначения пенсии по старости, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам социальной политики
РЕШИЛ:
1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края поддержать указанное обращение.
2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края об обращении Архангельского областного Собрания депутатов и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.

Председатель постоянного комитета

О.В. Ушакова
M:\Документы управления по законотворчеству(старое)\Комитет по вопросам социальной политики\Документы комитета\2020\3. очередное заседание_05.02.20\Обращение Законодательного Собрания Республики Карелия\resh_обращение ЗС Карелия_soc04.doc/

M:\Документы управления по законотворчеству(старое)\Комитет по вопросам социальной политики\Документы комитета\2020\3. очередное заседание_05.02.20\Обращение Законодательного Собрания Камчатского края_морги\resh_обращение ЗС Камчатского края_soc04.doc/Стрелина Анна Викторовна/27.01.2020 16:12:00